

N-Active Oil Spokój - mieszanka naturalnych olejków eterycznych 20ml

Cena: 49,00 pln



Opis słownikowy

Pojemność	20ml
Producent	Optima Natura
Rekomendowana forma transportu	POLTRAF

Opis produktu

N-Active Oil Spokój to mieszanka naturalnych olejków eterycznych: z kwiatów lawendy, liści melisy i trawy cytrynowej, których zapach pomaga uporać się ze stanem zdenerwowania i osiągnąć spokój i ukojenie.

Mieszanka N-Active Oil Spokój to specjalnie dobrana kompozycja olejków, którą stworzono w odpowiedzi na wahania nastroju wynikające ze współczesnego stylu życia. Unikalny zapach wspomaga walkę ze stresem, rozdrażnieniem i przemęczeniem. Pomaga zachować równowagę duchową i wewnętrzny spokój

Produkty z serii N-Active Oil zyskały uznanie na największych targach kosmetycznych świata Cosmoprof Worldwide Bologna. W kategorii Mind Body Soul linia N-Active Oil określono je jako produkty "Innowacyjne i wyznaczające trendy na kolejne lata".

Właściwości olejków zawartych w N-Active Oil Spokój:

Olejek eteryczny lawendowy – pomaga osiągnąć wewnętrzną równowagę i harmonię, działa uspokajająco i wyciszająco, wspiera organizm w przypadku przewlekłego stresu, problemów ze snem i wzmożonego napięcia nerwowego.

Olejek eteryczny z melisy – wykazuje właściwości nasenne, przywraca równowagę emocjonalną, łagodzi napięcie nerwowe, działa uspokajająco i wyciszająco, polecany w okresie wyczerpania fizycznego i psychicznego, stanach apatii, depresji i wzmożonego stresu.

Olejek eteryczny z trawy cytrynowej – łagodzi bóle wywołane zmęczeniem mięśni tzw. zakwasy, działa przeciwbólowo, przeciwdepresyjnie i łagodnie uspokajająco na ośrodkowy układ nerwowy, polecany do stosowania w przypadku odczuwania niepokoju, leku, zdenerwowania, bezsenności i stresu.

Zastosowanie:

- dyfuzory i nawilżacze - 5-8 kropli na każdy litr wody

- kominki zapachowe - 3-4 krople na zbiornik wody
- masaż uspokajający - 1 kropla na 1 łyżkę oleju bazowego np. oleju ze słodkich migdałów Optima Natura
- kąpiel wyciszająca - 3-6 kropli do wanny z ciepłą wodą

Opakowanie: 20 ml



Dla tego produktu REKOMENDUJEMY wybór przewoźnika POLTRAF Sp. z o.o. grupa UPS gwarantującego transport tego produktu w bezpiecznej dla towaru temperaturze pokojowej tj. 15-25°C bez względu na warunki atmosferyczne mróz czy upał. Wybór przez Klienta innego sposobu dostawy nie gwarantującego transportu i przechowywania przesyłek w temperaturze pokojowej 15-25°C, co przy niesprzyjających warunkach atmosferycznych może spowodować utratę właściwości fizycznych lub chemicznych produktu, pomimo zapakowania produktu przez Sprzedawcę na czas transportu wg określonych przez przewoźników standardów zabezpieczenia przesyłek kurierskich lub pocztowych.

